
【店舗移転のお知らせ】 

 
平素は、ルヴェ フランをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
この度、当店「⾜⽖・⾜裏トラブル専⾨店ｂｙルヴェフラン」は２０２５年６⽉２１⽇（⼟）
をもちまして、新店舗へ移転することになりました。 
新店舗は、以下となります。 
 
■新店舗住所 
〒２４２−０００７ 
⼤和市中央林間６−１−１５ シャトレ中央林間１０１号室 (駅徒歩２-３分) 
※⼩⽥急江ノ島線 中央林間駅の東⼝からでしたら徒歩１分 
※建物隣、近隣にコインパーキングあります。 
 
■移転オープン⽇ 
２０２５年６⽉２６⽇(⽊) 
 
移転に伴い、お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよ
うお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

ルヴェフラン代表 
Masako 

 
 


